
Natura morta. La prima indagine
del commissario Armand
Gamache
Read More
SKU: 11679
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Penny Louiseeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 416. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (11679)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/natura-morta-la-prima-indagine-del-commissario-armand-gamache/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Foglie secche
Read More
SKU: 11232
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: HUXLEY Aldouseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
389 pagine, 23 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto, carta leggermente ingiallita
rilegato Buono (Good) (11232)

La colonia penale. E altri
racconti
Read More
SKU: 10038
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kafka Franzeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1990

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/foglie-secche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/la-colonia-penale-e-altri-racconti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
in 16, 290 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10038)

Racconti e teatro
Read More
SKU: 10006
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Musil Roberteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, 458 pagine, legatura editoriale con sovracop., tracce di polvere al taglio superiore rilegato
Molto buono (Very Good) (10006)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconti-e-teatro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La Legge della parola. Radici
bibliche della psicoanalisi
Read More
SKU: 9005
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Recalcati, Massimoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
in 8, 400 pagine, legatura editoriale con sovracop., ancora nel cellophan rilegato Perfetto (Mint)
(9005)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-legge-della-parola-radici-bibliche-della-psicoanalisi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Lezioni di politica sociale.
Introduzione di Michele Salvati
Read More
SKU: 8061
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Einaudi Luigieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 284. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (8061)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-politica-sociale-introduzione-di-michele-salvati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Lettere. Lettere edite e inedite
raccolte e annotate da Piero
Camporesi.
Read More
SKU: 7798
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ludovico di Bremeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. XXVIII+705. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE
n. 73. Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7798)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-lettere-edite-e-inedite-raccolte-e-annotate-da-piero-camporesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Autobiografia (1809-1882).
Prima traduzione italiana di
Luciana Fratini.
Read More
SKU: 7797
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Charles Darwineditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
rilegato Buono (Good) (7797)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/autobiografia-1809-1882-prima-traduzione-italiana-di-luciana-fratini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Dei delitti e delle pene. Con una
raccolta di lettere e documenti
relativi alla nascita dell?opera e
alla sua fortuna nell?Europa del
Settecento. A cura di Franco
Venturi.
Read More
SKU: 7761
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Cesare Beccariaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description

In 16, pp. XXXVIII+680. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n.57. Firma di
possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7761)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dei-delitti-e-delle-pene-con-una-raccolta-di-lettere-e-documenti-relativi-alla-nascita-dellopera-e-alla-sua-fortuna-nelleuropa-del-settecento-a-cura-di-franco-venturi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Vita. A cura di Giampaolo
Dossena
Read More
SKU: 7735
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Vittorio Alfieri.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description

In 16, pp. XLII+387. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 81. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7735)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-a-cura-di-giampaolo-dossena/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Osservazioni e pensieri. Scelta,
introduzione e traduzione di
Nello Sàito
Read More
SKU: 7729
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Georg Christoph Lichtenbergeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description

In 16, pp. XXXV+178. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita con uno strappetto al margine
superiore. Collana NUE n. 72. Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7729)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/osservazioni-e-pensieri-scelta-introduzione-e-traduzione-di-nello-sito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Canti. Commento di Niccolò
Gallo e Cesare Gàrboli
Read More
SKU: 7711
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Giacomo Leopardieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description

In 16, pp. LXV+445. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Sguardia posteriore con due aloni e
piccola abrasione sul dorso. Collana NUE n.1. Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7711)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canti-commento-di-niccol-gallo-e-cesare-grboli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

